NOTICE

2019年度全日本学生ヨット選手権北海道予選

NO.５

大会参加者各位

  下記の件、通知いたします。

掲示日時
2019年 9月 13日

12時 00分 00秒

レース委員会 委員長  林 健太

〈〈 記 〉〉

レース公示および帆走指示書 記載事項の変更

①NOR「７．レース日程」について、下記の通り変更する。

 なお、変更は 9月 14日、15日、16日とし他の日程および 7.1、7.2は変更しない。

9 月 14 日(土)   08:35-08:45 開会式

         08:45-08:55 ブリーフィング

          09:55     国際 470 級第 1 レース予告信号掲揚予定時刻

                  国際スナイプ級のレースは国際 470 級に引き続き行われる。

                                  以降のレースは引き続き行う。 (以下同様。)

9 月 15 日(日)    08:30-08:40   ブリーフィング

09:40       国際 470 級 第 1 レース予告信号掲揚予定時刻

9 月 16 日(月)    08:30-08:40   ブリーフィング

09:40       国際 470 級 第 1 レース予告信号掲揚予定時刻

②SI「５．レース日程」 5.3について、下記の通り変更する。

5.3 それぞれの日の最初のレースの予告信号の予定時刻は以下のとおりとする。

9 月 14 日（土） 国際 470 級 09:55 国際スナイプ級はこれに引き続く。

  9 月 15 日（日） 国際 470 級 09:40 国際スナイプ級はこれに引き続く。

  9 月 16 日（月） 国際 470 級 09:40 国際スナイプ級はこれに引き続く。

以上